R.U.T.: 77.738.667-0
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 3347
S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE
FECHA DE EMISIÓN : 03-07-2025
Vendedor: MATHIAS CONTRERAS
Forma de Pago: TRANSFERENCIA
Condiciones de Pago: CONTADO
Fecha Vencimiento: 03-07-2025
SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE
LIMITADA
GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA
DIRECCION: LA FARFANA 390, C110
COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 569 8829 6552
EMAIL: ZOCALOCHILE2@GMAIL.COM
WEB:
RUT: 77918858-2
Señor(es): GLASS INSTALACIONES GONZALO VARGAS GUERRA EIRL
Atención a: CAMILA
Giro: VENTAN DE VIDRIOS Y ALUMINIOS
Dirección: LUIS MATTE LARRAIN 1161 - PUENTE ALTO - CORDILLERA
Telefono: 569-6857 6061 -
Observaciones:
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
PI-SLD-H80-NO HOJA CORREDERA 80 - NOGAL 10 UND $53.760 20% $430.080
PI-S60-HVE-NO HOJA VENTANA EXTERIOR S60 - NOGAL 1 UND $49.665 20% $39.732
PI-S60-J17-20-NO JUNQUILLO 17-20 mm S60 - 60 NOGAL 1 UND $12.717 20% $10.174
PI-SLD-J17-20-NO JUNQUILLO 17-20 mm SLIDING - NOGAL 9 UND $11.526 20% $82.985
PI-SLD-MDR-NO MARCO DOBLE RIEL CORREDERA S70 - NOGAL 8 UND $49.975 20% $319.838
PI-S60-MF-NO MARCO FIJO S60 - NOGAL 1 UND $37.324 20% $29.859
PL-S60-TC-BMF-12 REFUERZO BOX MARCO FIJO S601.2 mm - TC 1 UND $15.701 20% $12.560
PL-SLD-TC-MCA-12 REFUERZO MARCO CORREDERA S70 1.2 mm - TC 4 UND $9.256 20% $29.618
PL-CMP-TC-MLT-12 REFUERZO NEW MULTIPLE 1.2 mm - TC 5 UND $10.829 20% $43.316
PI-SLD-RDA-NA RIEL ALUMINIO SLIDING-ANDES 5 UND $10.129 20% $40.517
PI-SLD-T80-NO TRASLAPO CORREDERA 80 S70 - NOGAL 3 UND $23.260 20% $55.822
PI-SLD-H80-BL HOJA CORREDERA 80 - BLANCO 2 UND $34.721 20% $55.554
PI-SLD-J17-20-BL JUNQUILLO 17-20 mm SLIDING - BLANCO 2 UND $6.189 20% $9.902
PI-SLD-MDR-BL MARCO DOBLE RIEL CORREDERA S70 - BLANCO 2 UND $30.386 20% $48.618
PI-SLD-T80-BL TRASLAPO CORREDERA 80 S70 - BLANCO 1 UND $10.019 20% $8.015
HI-CC-E15-1000 CREMONA FORNAX CORREDERA E15 1000 MM 4 UND $3.757 20% $12.021
 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA
TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22